
Arviointi 1 (4)

Kuopion kaupunki Asianro
Yksikkö Päivämäärä Julkinen
Käsittelijä

Postiosoite PL 228, 70101 KUOPIO Puhelin 017 182 111 www.kuopio.fi
Käyntiosoite Tulliportinkatu 31 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Vaikutusten ennakkoarviointi Kuopion kaupungin päätöksenteossa

[Kaikukortti-toiminta]
[Kirsi Rönkkö, kulttuurisuunnittelija]
[Lisää tähän valmisteluryhmä, jos arviointi on tehty ryhmässä]

Merkkien selitykset

++ Merkittävä ja pitkäaikainen myönteinen vaikutus - Lyhytaikainen kielteinen vaikutus
+    Lyhytaikainen myönteinen vaikutus - - Merkittävä ja pitkäaikainen kielteinen vaikutus
0 Neutraali vaikutus

Päätöksen vaikutus

Strategiavaikutukset
Kuopion strategia: Kuopio 2030 strategia

Merkki Vaikutuksen kuvaus lyhyesti
1 Hyvinvoiva ja yhteisöllinen

 Elinympäristö ja osallisuus
 Hyvinvointia edistävät elintavat ja sosiaaliset

verkostot
 Elinikäinen oppiminen, työ ja toimeentulo
 Vapaa-ajan mielekäs tekeminen ja kokeminen

++ Tukee tiukassa taloudellisessa tilanteessa
olevien henkilöiden osallisuutta ja mahdol-
lisuutta innostavaan aktiivisen, arkeen. Tu-
kee perheiden yhdessä tekemistä.

2 Elinvoimainen ja kasvava
 Kilpailukykyinen ja kannustava yrittäjyysympä-

ristö
 Rohkea ja kestävä kaupunkikehitys
 Vetovoimainen innovaatio-, tutkimus- ja osaa-

miskeskittymä ja laadukas koulutus
 Kasvava matkailu ja vetovoimaiset tapahtumat
 Kuopion tunnettuus ja edunvalvonta

+ Tukee elinvoimaista kaupunkikeskustaa ja
monimuotoista kaupunkikulttuuria, kun
myös tiukassa taloudellisessa tilanteessa
olevat henkilöt käyttävät kulttuuri- ja lii-
kuntapalveluita ja osallistuvat tapahtu-
miin.

3 Ilmasto- ja resurssiviisas
 Kiertotalous ja resurssiviisaus
 Viisas liikkuminen ja kestävä yhdyskuntara-

kenne
 Luonnon monimuotoisuuden edistäminen ja

luontokadon torjunta
 Huoltovarmuus ja kriisinsietokyky

0 Tukee resurssien viisasta käyttöä. Ole-
massa olevien kurssien, tilaisuuksien, kon-
serttien ja näyttelyiden täyttöaste nousee.

4 Uudistuva ja yhdessä tekevä
 Sujuva ja uudistuva toiminta
 Uudistuva johtaminen
 Osaava ja hyvinvoiva henkilöstö
 Kestävä talous

+ Edistää kumppanuutta ja yhteistyötä kor-
tinjakajatahojen ja korttikohteiden välillä.
Osa yhdyspintatyötä Pohjois-Savon hyvin-
vointialueen kanssa.

Poikkileikkaavat tavoitteet:
 Digitaalisuus, kumppanuus, kansainvälisyys

+ Edistää kumppanuutta niin Kuopion kuin
Pohjois-Savonkin sisällä
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Johtopäätös ja perustelut:
Tukee hyvinvoiva Kuopio -ohjelman ja Kulttuuri Kuopio -ohjelman tavoitteita.

Vaikutukset ihmisiin (Päätösten sosiaaliset ja terveysvaikutukset eri ihmisryhmiin, esimerkiksi sukupuolen,
seksuaalisen suuntautumisen, iän, asuinpaikan, kielen, kulttuuritaustan, tulojen, koulutuksen, ammatti- ja
työmarkkina-aseman tai erityisryhmän tms. mukaan.)

Mihin väestöryhmiin päätöksellä on vaikutuksia:
Merkitse rastilla ikäryhmät: Kaikki_x__ Lapset___ Nuoret___ Aikuiset___  Ikääntyneet___
Kohdistuuko päätös jonkinkin tiettyyn väestöryhmään Ei, Kyllä, mihin ___________________

Merkki Vaikutuksen kuvaus lyhyesti
1 Palvelujen saatavuuteen ja yhdenvertaisuuteen,

sekä laatuun (esimerkiksi koulutus, kulttuuri ja lii-
kunta jne.)

++ Parantaa tiukassa taloudellisessa tilanteessa
olevien henkilöiden ja heidän lastensa + las-
tenlastensa mahdollisuuksia osallistua kult-
tuuri- ja muihin palveluihin.

2 Sosiaaliseen elinympäristöön (esi-
merkiksi ihmissuhteisiin, syrjintään,
yhteisöllisyyteen, yhteisölliseen,
kulttuuriseen tai hengelliseen
osallistumiseen)

++ Lisää tiukassa taloudellisessa tilanteessa ole-
vien mahdollisuuksia osallistua sosiaaliseen,
kulttuuriseen ja yhteisölliseen elinympäris-
töön.

3 Elintapoihin (esimerkiksi ruokavalioon, päihtei-
den käyttöön, liikuntaan,
virkistäytymiseen, riski-
käyttäytymiseen)

++ Lisää virkistäytymisen mahdollisuuksia tiu-
kassa taloudellisessa tilanteessa oleville ja
sitä kautta voi ohjata elintapojen myöntei-
seen muutokseen.

4 Terveyteen (fyysinen, psyykkinen,
sosiaalinen)

++ Kulttuurilla on runsaasti, tutkitusti todettuja
positiivisia terveysvaikutuksia.

5 Osallistumiseen (osallistuminen
päätöksiin ja vaikuttaminen, tiedonsaanti jne.)

++ Lisää osallistumisen mahdollisuuksia tiu-
kassa taloudellisessa tilanteessa oleville ja
sitä kautta lisää osallisuutta.

6 Väestöryhmien toimeentulo (työllisyys,
talous, varallisuus jne.)

0

7 Yhdenvertaisuuteen ja tasa-arvoon, kuten suku-
puolten välinen tasa-arvo sekä terveys- ja hyvin-
vointierojen kaventaminen

++ Lisää tiukassa taloudellisessa tilanteessa
o   olevien yhdenvertaisuutta osallistua kult-
tuuri- ja liikuntaelämään.

Johtopäätös ja perustelut
Kaikukorttitoiminnalla voidaan edistää kuntalaisten hyvinvointia lisäämällä tiukassa taloudellisessa ti-
lanteessa olevien osallistumista ja kulttuuri- ja liikuntaelämään.
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Vaikutukset ympäristöön ja ilmastoon (Vaikutukset, jotka aiheutuvat luonnonvarojen ja
energian käytöstä ja niihin liittyvistä päästöjen ja jätteiden määrästä, kulutuskäyttäytymisen muutoksesta tai
toimintojen sijoittumisesta ja niihin liittyvistä liikkumis- ja liikenneratkaisuista.)

Merkki Vaikutuksen kuvaus lyhyesti

1 Fyysiseen elinympäristöön ja viihtyvyyteen (työ-
ja asumisolot, liikenne- ja liikkumismahdollisuu-
det, esimerkiksi melu, ilman epäpuhtaus, onnet-
tomuusriski jne.)

+ Lisää viihtyvyyttä alueella ja sitä kautta
omaan elinympäristöön kiintymistä.

2 Maaperään, vesistön ja luonnon moni-
muotoisuuteen

0

3 Kasvihuonekaasujen päästöjen vähentämiseen ja
ilmastonmuutokseen sopeutumiseen ja varautu-
miseen

0

4 Luonnonvarojen käyttöön, jätteiden määrään ja
haitallisuuteen sekä kierrätys-
asteeseen

0

5 Maisemaan, kaupunkikuvaan, kulttuuri-
perintöön

+ Lisää asukkaiden mahdollisuutta päästä
osaksi yhteistä kulttuuriperintöä.

6 Rakennettuun ympäristöön ja yhdyskuntaraken-
teeseen

0

Johtopäätös ja perustelut
Ei juurikaan vaikutuksia ympäristöön tai ilmastoon.

Vaikutukset kunnan talouteen ja henkilöstöön

Merkki Vaikutuksen kuvaus lyhyesti
1 Kunnan henkilöstöön (asema, määrä,

osallistuminen jne.)
0

2 Kunnan talouteen (menoihin, tuloihin,
investointeihin, velkaantumiseen jne.)

0 Ei vähennä tuloja, sillä tiukassa taloudel-
lisessa tilanteessa olevat henkilöt eivät
olisi muutoinkaan maksavia asiakkaita.

3 Tuloksellisuuteen, tuottavuuteen ja toimintata-
poihin

+ Voi lisätä eri kulttuuripalveluiden täyttö-
astetta.

Johtopäätös ja perustelut
Ei juurikaan vaikutuksia kunnan talouteen.

Vaikutukset yrityksiin (Vaikutukset, jotka aiheutuvat esimerkiksi julkisista hankinnoista, asunto- ja kaavoi-
tuspolitiikasta, liikenneratkaisuista tai kunnan talouspolitiikasta.)

Merkki Vaikutuksen kuvaus lyhyesti
1 Edistää yritystoiminnan edellytyksiä paikkakun-

nalla / parantaa yritysten toimintaympäristöä
0
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Täydentävien arviointien toteuttaminen

Onko päätöksestä tehty:
 Laajempi lapsivaikutusten arviointi: Ei/Kyllä
 Tiedonhallintalain mukainen muutosvaikutusten arviointi: Ei/Kyllä
 Maaseutuvaikutusten arviointi: Ei/Kyllä
 Muu vaikutusten arviointi: Ei/Kyllä, mikä? ______________

Onko päätöksestä tehty vaihtoehtotarkasteluja: Ei/Kyllä. Mitä?

2 Yritystoiminnan monipuolistumiseen,
markkinarakenteeseen ja liiketoimintaan

0

3 Työpaikkojen muodostumiseen 0

4 Yritysten kehittämiseen 0

5 Yritysten työvoiman saantiin 0
6 Yritysten tavara- ja työpaikkaliikenteeseen 0
7 Yritysten asiakasvirtaan 0

8 Yritysten osallistumiseen julkisiin
hankintoihin

0

Johtopäätökset ja perustelut
Ei vaikutuksia yritysten toimintaan


